РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Муниципальное образование «город Свирск»

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«01» февраля 2019 года                                                                                    № 49
Об утверждении лимитов потребления
коммунальных услуг учреждениям,

финансируемым из средств местного

бюджета, на 2019 год
С целью регулирования объёма потребления коммунальных услуг учреждениями муниципального образования «город Свирск», руководствуясь статьями 44, 51 Устава муниципального образования «город Свирск», администрация города

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Утвердить на 2019 год лимиты потребления тепловой, электрической энергии, холодной воды и водоотведения (в натуральном выражении) учреждениям, финансируемым из средств местного бюджета (прилагается).
2. Директору муниципального учреждения «Централизованная бухгалтерия» Непомнящих Е.Ю. и директору муниципального казённого учреждения «Центр развития образования города Свирска» Гагаркиной О.Ю. ежеквартально представлять в комитет по жизнеобеспечению администрации муниципального образования «город Свирск» (Махонькин Д.И.) информацию о фактическом потреблении и оплате коммунальных услуг учреждений муниципального образования «город Свирск».
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра муниципального образования «город Свирск» - председателя комитета по жизнеобеспечению Махонькина Д.И.

Мэр

В.С. Орноев
Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

      от «01»февраля 2019 г. № 49
ЛИМИТЫ ПОТРЕБЛЕНИЯ

тепловой, электрической энергии, холодной, горячей воды и водоотведения (в натуральном выражении) учреждениям, финансируемым из средств местного бюджета, на 2019 год
	Наименование учреждения
	Тепловая энергия  Гкал.
	Горячая вода  (куб.м.)
	Электрическая энергия           (тыс.кВт.ч.)
	Холодная вода           (куб.м.)
	Водоотведение     (куб.м.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Всего:
	12 393,40
	10 891,04
	1 795,03
	26 861,76
	35 542,12

	Учреждения образования, всего:
	9 051,33
	9 021,34
	1 231,28
	22 650,23
	31 226,68

	Школы, всего:
	4 398,76
	2 175,95
	473,74
	5 493,07
	7 424,97

	МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 1 г.Свирска»
	752,73
	429,82
	64,67
	778,00
	1 207,82

	МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 1 г.Свирска», спортивный зал
	835,20
	0
	74,93
	1 152,00
	1 152,00

	МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2 г.Свирска»
	963,72
	0
	59,13
	1 481,00
	1 481,00

	МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 3 г.Свирска»
	1 523,82
	1 543,18
	144,83
	1 475,21
	3 018,40

	МОУ «Макарьевская средняя общеобразовательная школа г.Свирска»
	0
	0
	66,66
	383,85
	139,81

	МОУ «Основная общеобразовательная школа» микрорайона  Берёзовый"
	323,29
	202,94
	63,52
	223,00
	425,94

	Дошкольные образовательные учреждения, всего:
	4 304,00
	6 063,26
	695,32
	14 316,03
	20 178,45

	МДОУ «Детский сад компенсирующего вида № 1»
	689,3
	2 845,28
	52,45
	3 244,37
	6 089,65

	МКДОУ  «Детский сад общеразвивающего вида № 2»
	642,33
	1 972,18
	61,53
	1 607,81
	3 579,99

	МДОУ  «Детский сад общеразвивающего вида № 17»
	166,01
	438,44
	35,92
	571,00
	1 009,44

	МДОУ«Детский сад общеразвивающего вида интеллектуального, художественно-эстетического развития воспитанников № 13»
	189,26
	569,92
	37,34
	1 846,28
	2 416,19

	МДОУ «Детский сад № 22»
	0
	0
	24,78
	226,26
	25,42

	МДОУ «Детский сад компенсирующего вида № 33»
	98,35
	237,4
	22,39
	595,92
	833,36

	Детский сад  по ул.Степная, 2
	2 518,76
	0,0
	460,90
	6 224,40
	6 224,40

	Дополнительные образовательные учреждения, всего:
	348,56
	782,13
	62,23
	2 841,13
	3 623,26

	МОУ ДОД «Дом детского творчества» по ул.Тимирязева 4
	76,39
	5,65
	3,44
	51,41
	57,06

	МОУ ДОД «Детско-юношеская спортивная школа г.Свирска» (бассейн)
	272,17
	776,49
	58,79
	2 789,72
	3 566,21

	Культура,  всего:
	1 325,56
	277,64
	131,71
	1 418,25
	1 328,93

	МОУ ДОД «Детская художественная школа г.Свирска»
	225,57
	90,31
	7,17
	178,68
	268,99

	МОУ ДОД «Детская музыкальная школа г.Свирска»
	97,52
	90,88
	7,04
	150,28
	241,16

	МУ «Городской центр культуры» по ул. Хасановских боёв 1 (ДК «Русь»)
	823,83
	63,82
	54,53
	348,76
	412,58

	МУ «Городской центр культуры» по ул. Ленина (парк)
	0
	0
	19,53
	366,95
	0

	МУ «Городской центр культуры» по ул. Киевская 27а  (ДК «Макарьево»)
	0
	0
	30,23
	239,74
	239,74

	МУ «Городской центр культуры» по ул. Серёгина 1а (ДК «Берёзовый»)
	96,13
	20,18
	9,31
	60,41
	80,60

	МУ «Городская библиотека» по ул. О.Кошевого 11
	59,23
	10,41
	3,37
	63,12
	73,53

	МУ «Городская библиотека» по ул. Мира 2
	23,28
	2,04
	0,53
	10,30
	12,34

	Молодёжная политика и спорт, всего:
	611,64
	819,32
	39,10
	1 568,97
	989,45

	МБУ  Физкультурно-оздоровительный комплекс  «Олимп» по ул. Комсомольская 15а (МУ «Городской молодёжно-спортивный комплекс»)
	49,96
	43,7
	11,46
	121,00
	164,65

	МБУ  Физкультурно-оздоровительный комплекс  «Олимп» по ул. Хасановских боёв  2а  (стадион)
	152,48
	506,34
	15,91
	1 195,81
	311,31

	МБУ  Физкультурно-оздоровительный комплекс  «Олимп» по ул. Щорса 7
	376,38
	261,33
	9,78
	252,16
	513,49

	Нежилое здание МБУ Физкультурно-оздоровительный комплекс «Олимп» по ул. Ленина 4 (лыжная база)
	32,82
	8,0
	1,94

	Прочие, всего:
	1 404,88
	772,74
	392,94
	1 224,31
	1 997,05

	Администрация МО «город Свирск»  по ул. Молодёжная 6А
	636,63
	617,78
	101,96
	560,70
	1 178,48

	 Администрация МО «город Свирск» по ул.  Ленина 33
	121,53
	26,90
	24,14
	140,00
	166,90

	Администрация МО «город Свирск» по ул.Дзержинского 1 (архив)
	65,08
	4,82
	6,44
	9,80
	14,62

	МУ «Департамент единого Заказчика»
	89,39
	26,48
	16,96
	75,57
	102,05

	МУ «Департамент единого Заказчика», очистные сооружения микрорайона Берёзовый
	0
	0
	131,40
	0
	0

	МУ «Департамент единого Заказчика» музей по ул.Ленина 37/А
	66,27
	5,78
	18,66
	120,00
	125,78

	МУ «Информационный центр «Свирск» по ул. Ленина 31
	14,09
	8,45
	2,89
	97,48
	105,93

	МУ «Информационный центр «Свирск» по ул. Мира 2
	33,60
	13,31
	8,89
	88,41
	101,73

	МКУ «Обеспечение административно-хозяйственной деятельности администрации города Свирска» по  ул.Чкалова 1 (гараж)
	0
	0
	3,38
	0
	0

	МКУ «Центр развития образования города Свирска» по ул. Дзержинского 1
	82,00
	47,22
	29,74
	66,35
	113,57

	МКУ «Центр развития образования города Свирска» по ул. Мира 4
	296,30
	22,00
	11,64
	66,00
	88,00

	База отдыха «Ангара»
	0
	0
	36,85
	0
	0

Руководитель аппарата администрации

Г.А.Макогон

Начальник отдела цен, тарифов и энергосбережения

Е.Б.Лысенко